מועצה אזורית מטה בנימין

א' אייר תשע"ח
16 אפריל 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

טקס יום הזיכרון: גם השנה מתקיים טקס יום הזיכרון המרכזי של מטה בנימין בבית יד לבנים שעל דרך האבות (מבנה המשטרה הבריטית בואדי חרמייה), בנוכחות משפחות שכולות רבות מבנימין. ערב יום הזיכרון התבשרנו כי ירון גיספן הי"ד מעלי הוכר כנרצח טרור, לאחר תשע שנות מאבק של משפחתו מול הכרעת המשטרה כי התאבד.